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Innlandet SV  

Innstilling Oppland valdistrikt  
Nominasjonskomiteen i valdistrikt Oppland har bestått av Svein Holen, Vågå (leiar),  Berit 
Øygard, Nord-Aurdal, Oda Hammerstad, Gjøvik, Øystein Lauen, Lillehammer, og Ronja Aglen 
Stikbakke, SU. 

Komiteen har hatt tett dialog og gjennomført grundige diskusjonar knytt til nominasjonen 
til SV si stortingsliste for Oppland. Etter innspel frå medlemmer og lokallag og forslag til 
rangering frå lokallag har komiteen gjennomført intervju med seks kandidatar i fysiske 
møte. 

Det er heile nominasjonskomiteen si oppfatning at alle seks kandidatane gjennomførte 
gode intervju, og at alle seks er godt skikka til å stå på øvre del av listeforslaget. 

Medlemmene i komiteen har naturlegvis vekta argumentasjonen for sine standpunkt ulikt, 
slik også lokallaga tydelegvis har gjort.  Likevel er det semje rundt alle kandidatane på lista, 
sjølv om det er dissens om kven som skal stå på toppen. Innstillinga om førsteplassen er 
derfor delt, støtta av eit fleirtal på tre medlemmer og eit mindretal på to.  

Nominasjonskomiteen sitt forslag til dei fire første plassane:  

1. Anne Lise Fredlund, Lillehammer (støtta av eit fleirtal på tre medlemmer: Berit 
Øygard, Øystein Lauen og Svein Holen).  
Eit mindretal på to innstiller på Hans Olav Lahlum, Gjøvik (Oda Hammerstad og 
Ronja Aglen Stikbakke). 

2. Hans Olav Lahlum, Gjøvik (samrøystes innstilling) 
3. Vårin Dagsgard-Marstein, Lom (SU) (samrøystes innstilling) 
4. Niklas Aas Skovdahl, Øyer (samrøystes innstilling) 

Nominasjonskomiteen kjenner seg sikker på at heile listeforslaget inneheld gode kandidatar 
som set SV i stand til å føre ein aktiv, sakleg og god valkamp i heile valdistriktet, og at alle 
listekandidatane vil kjempe godt for å vinne eit stortingsmandat.  
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Nominasjonskomiteens forslag til liste for Oppland valdistrikt 
 Navn Innstilling Fødselsår Kommune 
1 Anne Lise Fredlund Fleirtal (3) 1982 Lillehammer 
 Hans Olav Lahlum Mindretal (2) 1973 Gjøvik 
2 Hans Olav Lahlum  1973 Gjøvik 
3 Vårin Dagsgard-Marstein  2004 Lom (SU) 
4 Niklas Aas Skovdahl  1993 Øyer 
5 One Granli Enerud  1983 Øystre Slidre 
6 Kjetil Bjørklund  1967 Gjøvik 
7 Pernille Ødegaard  1974 Etnedal 
8 Martin Vestrum  2005 Nordre Land 
9 Mai Bakken  1962 Lom 
10 Helge Midttun  1955 Gran 
11 Kjersti Tommelstad  1970 Vestre Toten 
12 Aksel Hagen  1953 Lillehammer 

 
Fleirtal: Berit Øygard, Øystein Lauen og Svein Holen  
Mindretal: Oda Hammerstad og Ronja Aglen Stikbakke 

Innstillinga ble offentleggjort 9. desember 2024.  

 


